
その他にも
たくさんのグッズ

を揃えております！

NEW！！



NEW！！



ナップサック(赤)

1,500円

OPSバックパック

17,600円！！

NEW！！



NEW！！



NEW！！



バケットハット

5，500円

ボール型キーホルダー（赤）

　１，１００円

ファブリックＴシャツ

６，０００円

【限定：１０個】
　
僅か１０個の限定アイテム！
エンブレム付きワードロゴの
珍しいタイプで
プリントしました！

売切れ必死の
マストBUYアイテム！

★ ホストゲーム最終戦 、まだまだ出します新商品！５アイテム登場！★

■価格は全て税込み表示です■
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＜詳細は裏面をご確認ください！！＞



※ファンクラブ会員証のご提示で
　　全商品１０％OFF!!
※売切れの場合はご容赦ください
※商品は変更になる場合があります

お求めやすいナップサックの登場です。

前作は黒ｘワードロゴだったので、
今回は赤ｘエンブレムでつくりました💛

ちょっとしたお出掛けにお使い下さい♪

プリントは飽きたな～という方、
こちらのアイテムは如何でしょうか！？

エンブレムに「レピアワッペン」を
採用したオシャレなハットです♪

刺繍のエンブレムがイケてます！
ぜひ手に取って見てみて下さい！！

タウンユースでお使い頂ける
超オシャレなブラックＴシャツです！

背面の切替しがとてもシャープな印象を
与えます。

左胸にはあると助かる２WAYポケット！

大人気のボール型キーホルダー、遂に新色登場です！！

「え、いまさら赤？」
なんて言わないで！！今だからこその赤なんです！ｗ



★New★ナップサック(赤)
・巾着袋
・トートバッグ
・エコバッグ
・adidas サコッシュ
・ランチバッグ
・adidas ナップサック
・adidas ポーチ
★New★OPSバックパック

バッグ
¥1,500
¥1,300
¥2,200
¥2,000
¥5,700
¥2,000
¥3,000
¥4,200

¥17,600



ウェア
★New★ファブリックＴシャツ
・雨天用ポンチョ (撥水加工)
・adidas スウェットパーカー 
・adidas フーディー
・ニット帽
・レプリカジャージ（1st／2nd）
・コーロクンキャップ
・ベースボールシャツ(JRLO公式ｸﾞｯｽﾞ)
・コーロクンＴシャツ(ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄ)
・カスタムワッペンTシャツ
★New★バケットハット

¥6,000
¥3,300
¥8,800

¥14,300
¥3,000

¥16,500
¥3,100

　¥5,500
¥3,000
¥2,000
¥5,500

アクセ

・アクリルキーホルダー
　（コーロクン／ロゴ）
★New★ﾎﾞｰﾙ型ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ(白／黒／赤)
・自動車用マグネットステッカー
・チケットホルダー
・手持ちフラッグ
・ワッペン付きマフラータオル
・ミニタオル
・カフス＆ネクタイピンセット
・選手ネーム入りマフラータオル
・スティーラーズベア
・スマホバンド(ワードロゴ)
・クールタオル(コーロクン)

¥800
 

¥1,100
¥1,700
¥1,700

¥900
  ¥3,800
¥1,100
¥6,900
￥2,600
¥3,600
¥1,500
¥1,700

キッズ
¥5,500
¥2,800

¥900
¥1,100
¥1,000
 ¥1,300
¥1,600
¥1,200

・adidas 子ども用スウェット
・ボール（4号球）
・クリアロゴゴム
・シフォンフラワーポニー
・パールイヤリング
・ピクニックカップ
・カトラリーセット
・赤ちゃん用スタイ

・神戸S応援ｽﾀｰﾀｰｷｯﾄ(4点SET)
・2022 卓上カレンダー
・オフィシャルイヤーブック 2022
・ハイドロフラスク（白／黒）
・サイン用色紙
・スマホケース(JRLO公式ｸﾞｯｽﾞ)
・ﾌﾟﾚｰﾔｰｶｽﾀﾑﾜｯﾍﾟﾝ（小／中）
・背番号シート
・アクリルマグネット(2個ｾｯﾄ)

その他

¥2,500
¥700

¥1,100
¥6,600

¥200
¥3,300

¥800/¥1,000
¥1,000

¥900

※ファンクラブ会員証のご提示で

　　全商品１０％OFF!!
※売切れの場合はご容赦ください
※商品は変更になる場合があります

■価格は全て税込み表示です■
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＜抽選ガチャ参加資格＞

★本日発行のレシートをご持参ください★

お買上金額：３，０００円毎に１回
　当たりくじ付きガチャにチャレンジ！
　　　　　例）購入合計金額：６，２００円⇒ガチャ：２回

  ※１．本日分のレシートであれば合算でもOKです！
  ※２．はずれなし！！どちらか絶対もらえます！！
　　　　（紙石鹸／コーロクン缶バッジ）　
　　　　

グッズ購入したら
サイン入り
開幕Ｔシャツ

 当たるかも！
ホストゲーム最終戦特別企画


